
UCHWAŁA NR XXXVIII/400/2013
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie operacji pn. „Przebudowa pomieszczeń WOK w 
Szemudzie z dostosowaniem do wymogów sali konferencyjno – szkoleniowej 

dla użytku społeczności lokalnej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud
 uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  budżetu  państwa  w  Banku  Gospodarstwa 
Krajowego  z  przeznaczeniem  na  wyprzedzające  finansowanie  kosztów 
kwalifikowalnych operacji pod nazwą: „Przebudowa pomieszczeń WOK w Szemudzie 
z  dostosowaniem  do  wymogów  sali  konferencyjno  –  szkoleniowej  dla  użytku 
społeczności lokalnej”  realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii  Europejskiej  w  ramach działania  413,  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju” 
odpowiadającą warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój  
wsi” na obszarze LSR, do kwoty 107.460 zł.

§2
Pożyczka  przeznaczona  będzie  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu 
gminy na 2013 rok.

§ 3
Spłata   pożyczki  określonej  w §  1  nastąpi  z  dochodów własnych  Budżetu  Gminy 
(środków PROW) w roku 2014, zaś spłata odsetek od przedmiotowej pożyczki nastąpi  
z dochodów własnych Budżetu Gminy w latach 2013 – 2014.

§ 4
Prawne zabezpieczenia spłaty pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in 
blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 5
Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania wszelkich czynności formalnoprawnych 
związanych z zawarciem umowy w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


